
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

 

ПРИКАЗ 

 
17 сентября 2013 г.          № 1-925 

 

г. Курск 

 

О направлении на финал Всероссийского конкурса «Учитель года 

России» в 2013 году 

 

В соответствии с письмом Федерального государственного 

автономного образовательного учреждения дополнительного 

профессионального образования «Академия повышения квалификации и 

профессиональной переподготовки работников образования» от 03 сентября 

2013 г. № 569 «О проведении финала Всероссийского конкурса «Учитель года 

России» в 2013 году» 

п р и к а з ы в а ю :  

1. Направить учителя истории и обществознания муниципального 

казенного общеобразовательного учреждения «Черемисиновская средняя 

общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза И.Ф. Алтухова» 

Черемисиновского района Курской области Лыкова Алексея Юрьевича для 

участия в заключительном этапе Всероссийского конкурса «Учитель года 

России» в г. Подольск Московской области с 24 по 30 сентября 2013 г. и в      

г. Москву с 1 по 2 октября 2013 г. 

2. ОКУ «Централизованная бухгалтерия учреждений образования 

Курской области» (Коган Е.Э.) профинансировать участие Лыкова А.Ю. в 

вышеуказанном мероприятии  в соответствии с утвержденной сметой 

расходов за счет средств областного бюджета, предусмотренных комитету 

образования и науки Курской области на проведение областных и 

всероссийских массовых мероприятий с работниками органов управления и 

учреждений образования в рамках областной целевой программы «Развитие 

образования Курской области на 2011-2014 годы». 



3. Ответственность за получение и расходование денежных средств 

данного мероприятия возложить на начальника отдела дошкольного и общего 

образования комитета образования и науки Курской области Василенко И.В. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

председателя комитета Уколова А.Ф. 

 

 

Председатель комитета           А.Н. Худин 


